
Informační doložka - Facebook/Instagram  

Správcem osobních údajů osob, které si oblíbily nebo sledují náš profil na Facebooku/Instagramu, je 

Kazar Group Sp. z o.o. Kontaktovat nás můžete písemně na adrese: ul. Lwowska 154, 37-700 Przemyśl 

nebo prostřednictvím našeho pověřence pro ochranu osobních údajů písemně na následující adrese: 

iod@kazar.com.  

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem: 

a) komunikace v rámci fanpage Správce, zejména odpovědi na reakce, komentáře a soukromé 

zprávy, jakož i pro statistické a reklamní účely realizované prostřednictvím nástrojů 

poskytovaných portálem facebook.com/instagram.com, 

b) realizace jiných právně oprávněných zájmů Správce, za které Správce považuje zejména 

možnost vymáhání a obhajoby nároků, předcházení podvodům a hospodářským trestným činům 

nebo zajištění bezpečnosti ICT prostředí. 

Zpracování je prováděno na základě právně opodstatněného zájmu správce, kterým je zajištění 

kontinuity obchodní komunikace, marketingu vlastních produktů a péče o vzhled značky. 

Příjemci vašich osobních údajů mohou být subjekty, které jsou oprávněny je přijímat na základě zákona. 

Kromě toho jsou Vaše osobní údaje zpřístupněny společnosti Meta Platforms Ireland Limited (podrobné 

informace níže) a subjektům poskytujícím marketingové služby Správci. Zároveň mohou být jakékoli 

osobní údaje obsažené v komentářích zveřejněných na naší fanpage dostupné rovněž ostatním 

uživatelům Facebooku/Instagramu. 

Vaše osobní údaje budou uloženy do doby, než vznesete námitku nebo dokud nepominou účely 

zpracování, zejména po dobu, kdy jste aktivním uživatelem fanpage. 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale nezbytné pro používání Facebooku/Instagramu. 

Máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům a získat jejich kopii, jakož i úpravu (opravu). 

Máte také právo požadovat odstranění nebo omezení zpracování, jakož i vznést námitku proti 

zpracování, avšak pouze v případě, že další zpracování není nezbytné pro splnění zákonné povinnosti 

Správce a neexistují žádné jiné převažující právní důvody pro zpracování. 

Máte právo podat stížnost na námi prováděné zpracování Vašich údajů předsedovi Úřadu pro ochranu 

osobních údajů. 

Informace o společné správě osobních údajů s Meta Platforms Ireland Limited: 

a) Správce a Meta Platforms Ireland Limited (4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 

2 Irsko) jsou společnými správci Vašich osobních údajů v souladu s článkem 26 GDPR v rozsahu 

zpracování údajů pro statistické a reklamní účely. 

b) Společná správa zahrnuje hromadnou analýzu údajů za účelem zobrazení statistik aktivity 

uživatelů Fanpage Správce. 

c) Rozsah odpovědnosti společnosti Meta Platforms Ireland Limited za zpracování Vašich osobních 

údajů pro následující účely: 

•  mající právní základ pro zpracování údajů pro účely statistiky webových stránek 

•  zajištění realizace práv subjektů údajů 

•  nahlášení porušení dozorovému orgánu a vyrozumění osob dotčených porušením, o dané 

události 

•  zajištění odpovídajících technických a organizačních opatření k zajištění bezpečnosti Vašich 

osobních údajů. 

d) Rozsah odpovědnosti Správce za zpracování Vašich osobních údajů: 



•  mající právní základ pro zpracování údajů pro účely statistiky 

•  plnění informačních povinností v rozsahu účelů zpracování prováděných Správcem 

e) Meta Platforms Ireland Limited zpřístupní základní obsah přílohy týkající se statistik webových 

stránek subjektům údajů (čl. 26 odst. 2 GDPR), prostřednictvím údajů obsažených v informacích 

o statistikách stránky, ke kterým je možné získat přistup ze všech stránek. 

f) Hlavním dozorovým orgánem pro společné zpracování je Irská komise pro ochrana údajů 

(nezávisle na ustanovení čl. 55 odst. 2 GDPR, pokud je to relevantní). 

g) Podrobné informace o vzájemných ujednáních mezi administrátory správci sou k dispozici na 

straně: https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum  

Vzhledem k tomu, že část ICT infrastruktury Meta Platforms Ireland Limited se nachází v USA, mohou 

být údaje uživatelů platformy Facebook/Instagram předávána do třetí země (tj. USA). Evropská komise 

nevydala rozhodnutí o tom, že Spojené státy americké zajišťují odpovídající úroveň ochrany údajů, 

nicméně Meta Platforms Ireland Limited prohlašuje, že předávání údajů je v souladu s požadavky GDPR, 

m j. prostřednictvím standardních smluvních doložek. Více informací o zpracování osobních údajů 

společností Meta Platforms Ireland Limited a opatřeních k jejich ochraně naleznete na adrese: 

https://www.facebook.com/privacy/explanation. 

 


